CT/HU, ngày 29/6/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy (nội dung tuyên truyền thực

hiện theo Hướng dẫn số 88-HD/BTGHTU, ngày 16/01/2024 của Ban Tuyên giáo Huyện

ủy; lưu ý về tiến độ Đại hội cấp xã, cấp huyện).

8. Tuyên truyền, tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày sách và văn hóa đọc Việt

Nam (21/4); Ngày Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch, nhằm ngày 18/4/2024). Tuyên

truyền một số ngày lễ, sự kiện lớn diễn ra trong tháng 4 và đầu tháng 5/2024: kỷ niệm

94 năm thành lập Đảng bộ tỉnh Thừa Thiên Huế (tháng 4/1930 - tháng 4/2024); kỷ niệm

138 năm Ngày quốc tế lao động (01/5/1886 - 01/5/2024) và các hoạt động trong Tháng

công nhân năm 2024; kỷ niệm 154 năm Ngày sinh V.I.